



ZOZ.V-260-68/ZP/20

Lidzbark Warmiński, 29-10-2020 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup sprzętu medycznego w celu przeciwdziałania zagrożeniu epidemiologicznemu wywołanemu koronawirusem SARS-Cov-2

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

#### Pytanie 1 dotyczy pakietu 7

25. Wymiary maksymalne (szerokość x głębokość x wysokość): 245mm x 84mm x 85 mm- Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów: (szerokość x głębokość x wysokość): 255mm x 155mm x 82mm?

#### Odpowiedź:

Tak. Zamawiający modyfikuje załącznik w tym zakresie.

#### Pytanie 2 dotyczy pakietu 7

28. Aparaty z wyświetlaczem LCD lub LED min. 6" z wyświetlaczem krzywej płatyzmograficznej, przegląd trendów min 72 godzin Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ekranu 4,3"?

#### Pytanie 3 dotyczy pakietu 7

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

31. Dokładność pomiaru saturacji w minimalnym zakresie: Od 70% do 100%:  $\pm 2$  cyfry[%] Od 50% do 69%:  $\pm 3$  cyfry[%] Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dokładności Od 60% do 69%:  $\pm 3$  cyfry[%]?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### Pytanie 4 dotyczy części nr 4 centrala monitorująca wraz z 4 kardiomonitorami



**punkt 13**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor 15 cali o wadze nie więcej niż 5,5 kg ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wagę do 5,5 kg. Zamawiający modyfikuje załącznik w tym zakresie.

**Pytanie 5 dotyczy części nr 8 kardiomonitor mobilne**

**punkt 9**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z ekranem monitora transportowego minimum 5,7". Ciężar monitora nie więcej niż 1,5 kg. oraz uchwytem do przenoszenia. Czas pracy na zasilaniu akumulatorowym co najmniej 3,5 godzin. Własna wewnętrzna pamięć monitora transportowego pozwalająca na zapamiętywanie co najmniej 24 godzin trendów monitorowanych parametrów. Monitor wysokiej klasy urządzenie ,które przeszło pozytywnie test na oblewanie urządzenia przez 30 sekund zgodny z normą EN60601-1 i EN60601-2-49 co jest wystarczające dla urządzeń pracujących w środowisku szpitalnym ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby monitor był odporny na kurz i zalanie wodą - stopień ochrony co najmniej IP32.

**Pytanie 6 dotyczy części nr 4 kardiomonitor**

**punkt15**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z pomiar częstości pulsu wraz z nieinwazyjnym pomiarem ciśnieniem co najmniej w zakresie od 30 do 240 P/min oraz zakres pomiarowy przetwornika: min. 10 – 300 mmHg ?

**Odpowiedź:**

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 7**

W związku dużą ilości pakietów i formą papierową składania przetargu czy zamawiający wydłuży termin składania postępowania ofert ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 6 listopada 2020.

**Pytanie 8**

*Sheef*

**Formularz parametrów wymaganych i ocenianych dla części nr 9 centrala monitorująca wraz z 4 kardiomonitorami**

Punkt 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor wyposażony w minimum 1 port USB?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 9**

Punkt 13

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor o masie wraz z akumulatorem wewnętrznym około 4 kg?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 10**

Punkt 14

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor o minimum następujących prędkościach kreślenia krzywej ekg 6,25mm/s, 12.5mm/s, 25mm/s, 50mm/s?

**Odpowiedź:**

Nie.

Zamawiający wymaga: Możliwość wybrania jednej z min. 5 prędkości dla fali EKG

**Pytanie 11**

Punkt 14

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor z jednoczesną prezentacją 3 diagnostycznych odprowadzeń EKG przy rejestracji EKG z 3 elektrod oraz 7 odprowadzeń EKG z 5 elektrod?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 12**

Punkt 14

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor bez analizy HRV oraz z analizą HR w formie dedykowanych krzywych oraz w formie tabelarycznej?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 13**

Punkt 16

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor z monitorowaniem i alarmowanie bezdechu w zakresie min. 10-60s bez licznika wykrytych bezdechów?

Licznik bezdechów jest funkcją charakterystyczną dla firmy Emetel i ogranicza konkurencję umożliwiając złożenie oferty tylko przez firmę Emetel.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza monitorowanie i alarmowanie bezdechu w zakresie min. 10-60s bez licznika wykrytych bezdechów

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 9

**Pytanie 14**

Punkt 17

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor niewyposażony w funkcję zmiany czułości świecenia diody w czujniku SpO2 do wyboru przez użytkownika oraz bez możliwości użycia dodatkowego źródła sygnału SPO2?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 15**

Punkt 17

Czy Zamawiający może wyjaśnić co rozumie przez dodatkowe źródło sygnału SpO2?

**Odpowiedź:**

Możliwość podłączenia dodatkowego modułu SPO2.

**Pytanie 16**

Punkt 20

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor niewyposażony w system oceniania stanu pacjenta MEWS, MEWOS, SEWS?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 17**

#### **Punkt 18**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor z analizą NIBP umożliwiającą przeglądanie normalne wartości ciśnienia skurczowego i rozkurczowego pacjenta, udział procentowy wartości wysokich/niskich oraz średnie, maksymalne i minimalne ciśnienie skurczowe i rozkurczowe dla określonego czasu pomiaru?

#### **Odpowiedź:**

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 18**

#### **Punkt 24**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor z funkcją trendów tabelarycznych i graficznych mierzonych parametrów -co najmniej 160 godzin oraz zapis min. 1 krzywej full disclosure z ostatnich 48 godzin?

#### **Odpowiedź:**

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **Pytanie 19**

#### **Punkt 26**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor z możliwością rozbudowy o moduł wbudowanego rejestratora termicznego drukujący: min. 3 fale?

Wymóg 6 fal jest dostępny tylko w monitorach firmy Emtel co wyklucza złożenie oferty konkurencyjnej.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kardiomonitora z możliwością rozbudowy o moduł wbudowanego rejestratora termicznego drukujący: min. 3 fale.

Zamawiający modyfikuje załącznik 14.

### **Pytanie 20**

#### **Punkt 27**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor zamocowany na stojaku jezdnym opartym na 5 kołach?

#### **Odpowiedź:**



Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kardiomonitora zamocowanego na stojaku jezdnym opartym na 5 kołach.

Zamawiający modyfikuje załącznik 14.

**Pytanie 21**

**CENTRALA MONITORUJĄCA szt 1**

Punkt 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną stacją monitorującą renomowanego producenta wyposażoną w komputer klasy PC z płaskim ekranem kolorowym o przekątnej 26''?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 22**

Punkt 18

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesną stacją monitorującą renomowanego producenta z możliwością przeglądania pełnego archiwum danych tzw. "full disclosure" co najmniej z 72 godzin?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

**Pytanie 23**

**Załącznik nr 9 do SIWZ Formularz parametrów wymaganych i ocenianych dla części nr 4 kardiomonitor**

Punkt 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta wyposażony w kolorowy ekran o przekątnej minimum 17 cali?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

**Pytanie 24**

Punkt 9 b)

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta wyposażony w co najmniej 1 gniazdo USB?

**Odpowiedź:**



Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

**Pytanie 25**

Punkt 12

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta bez analizy zmian odcinka QT oraz obliczania wartości QTc a z funkcją analizy zmienności parametru HR (HRV) w formie tabelarycznej i kreślonych krzywych przedstawiających zmienność parametru?

**Odpowiedź:**

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

**Pytanie 26**

Punkt 13

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta z prędkością kreślenia minimum 6.25; 12.5; 25; 50 mm/s?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

**Pytanie 27**

Punkt 14

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta z zakresem pomiaru pulsu minimum 30-250 bpm?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

**Pytanie 28**

Punkt 15

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta z zakresem pomiaru pulsu minimum 40-240 bpm?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

**Pytanie 29**

Punkt 17



Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta z zakresem pomiaru pulsu minimum 40-300 bpm?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

**Pytanie 30**

Punkt 24

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor renomowanego producenta z funkcją zapamiętywania co najmniej 200 zdarzeń alarmowych (krzywe i odpowiadające im wartości parametrów)?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

**Pytanie 31**

**Załącznik nr 13 do SIWZ**

Formularz parametrów wymaganych i ocenianych dla części nr 8 kardiomonitorów mobilne

Punkt 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor o przekątnej 12,1 cala?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

**Pytanie 32**

Punkt 13

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor o prędkościach przesuwu krzywych co najmniej: 6.25; 12.5; 25; 50 mm/s?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

**Pytanie 33**

Punkt 14

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor z pomiarem pulsu z zakresu minimum 30-250 P/min?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian



### Pytanie 34

Punkt 19

Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor z zapamiętywaniem minimum 200 zdarzeń alarmowych (krzywe i odpowiadające im wartości parametrów)?

**Odpowiedź:**

Nie. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

### Pytanie 35

Punkt 12

Bez funkcji analizy odcinka QT i obliczania wartości QTc? Jest to parametr, który nie jest wymagany przy stopniu referencyjności oddziałów w Państwa szpitalu, a skutecznie ogranicza konkurencję.

**Odpowiedź:**

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Parametr nie jest wymagany. Jest parametrem ocenianym.

### Pytanie 36

Cześć 1 – defibrylator dwufazowy

**Formularz cenowy załącznik 2 oraz formularz ofertowy załącznik 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie w formularzu asortymentowo-cenowym oraz w formularzu ofertowym dwóch wartości podatku VAT tj. 8/23%? Rozwiązania, urządzenia, które oferujemy podlegają stawce podatku VAT 8% i wybrane akcesoria niemedyczne (np.: torba, pasek, tester wyładowań) stawce podatku VAT 23%, dlatego w celu złożenia poprawnie opisanej kalkulacji musimy uwzględnić dodatkową stawkę podatku VAT w przytoczonych pozycjach.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający modyfikuje formularz asortymentowo-cenowy oraz formularz ofertyowy.

### Pytanie 37

Czy Zamawiający dopuści wykonanie szkolenia za pomocą wideokonferencji w sytuacji, kiedy panująca pandemia będzie nadal się utrzymywać, zostaną nałożone dodatkowe ograniczenia np.: dotyczące przemieszczania się, wizytowania placówek ochrony zdrowia lub panująca sytuacja będzie stanowiła zagrożenie zdrowotne dla pracowników dostawcy? Taka forma szkolenia nie będzie obciążać Zamawiającego dodatkowymi kosztami np.: licencji, a zagwarantuje uczestnictwo większej ilości osób w tym pracownikom przebywającym w domu. Jedyny warunek uczestnictwa w takim spotkaniu, to posiadanie smartphona, tabletu, komputera z dostępem do Internetu.

**Odpowiedź:**



Tak.

**Pytanie 38**

Prosimy o potwierdzenie, że miejscem otwarcia ofert jest Zespół Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim, 11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 37 dnia 3 listopada 2020 r. o godzinie 11:00, ponieważ specyfikacja posiada błąd pisarski.

**Odpowiedź:**

Miejscem otwarcia ofert jest Zespół Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim, 11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 37 dnia 6 listopada 2020 r. o godzinie 11:00 – zmiana terminu na wniosek Wykonawców.

*W imieniu Zamawiającego*

